



Prime & Store Cattle 9 October 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
	CLASS 1							
501	Blairich Station	4	Prime AH x Steers	HL	CM	596	\$2,944.24	\$ 4.94
502	RW Stevenson	4	Prime AH x Steers	HL	C10	705	\$3,609.60	\$ 5.12
503	Wattslea Farm	4	Prime Ang Steers	HL	CM	566	\$2,977.16	\$ 5.26
504	DC & LJ Redmond	5	Prime Ang Steers	HL	CM	647	\$3,403.22	\$ 5.26
505	WT Copland	4	Prime HA x Steers	HL	CM	670	\$3,524.20	\$ 5.26
506	TG & AH Hobson	4	Prime Ang Steers	HL	C10	628	\$3,303.28	\$ 5.26
507	MD & JG Burrowes	4	Prime Ang Steers	HL	CM	510	\$2,652.00	\$ 5.20
508	TM Inch Ltd	4	Prime Ang Steers	HL	CM	545	\$2,834.00	\$ 5.20
509	TG & AH Hobson	4	Prime S/Horn Steers	HL	CM	591	\$3,096.84	\$ 5.24
510	IP Chamberlain & Co	4	Prime Here Steers	HL	CM	658	\$3,461.08	\$ 5.26
511	MD & JG Burrowes	4	Prime Sim x Steers	HL	CM	583	\$3,008.28	\$ 5.16
512	IP Chamberlain & Co	5	Prime Sim x Steers	HL	CM	646	\$3,423.80	\$ 5.30
	CLASS 2							
513	BM & EJ Wild	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	666	\$3,583.08	\$ 5.38
514	MD & JG Burrowes	7	Prime Sim x Heifers	HL	CM	518	\$2,662.52	\$ 5.14
530	MJ & SR Badcock	6	Prime Char x Heifers	HL	CM	672	\$3,595.20	\$ 5.35
531	IP Chamberlain & Co	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	585	\$3,088.80	\$ 5.28
532	NT Hutton	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	632	\$3,362.24	\$ 5.32
533	WR & C James	5	Prime Limo Heifers	HL	C10	532	\$2,883.44	\$ 5.42
534	SW & AE Truscott	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	634	\$3,410.92	\$ 5.38
535/515	IR & JE Snowball	12	Prime Ang Heifers	HL	CM	582	\$3,067.14	\$ 5.27
536	Dampier Crossley Trust	10	Prime HA x Heifers	HL	CM	551	\$2,881.73	\$ 5.23
537	Dampier Crossley Trust	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	531	\$2,750.58	\$ 5.18
538	PL & I Steere	4	Prime Ang & Here Heifers	HL	CM	488	\$2,440.00	\$ 5.00
539/540	TM Inch Ltd	12	Prime Ang Heifers	HL	CM	538	\$2,797.60	\$ 5.20
541	Paul Righton	7	Prime MG Heifers	HL	CM	558	\$2,873.70	\$ 5.15
	CLASS 3							
542	Tandragree Farm	4	Prime AF x Steers	HL	CM	598	\$2,966.08	\$ 4.96
543	Lynchris Farming	4	Prime AF x Steers	HL	CM	714	\$3,762.78	\$ 5.27
544	Ashgrove Farm	6	Prime AF x Steers	HL	CM	541	\$2,672.54	\$ 4.94
545	Willowcreek Cattle	6	Prime HF x Steers	HL	CM	592	\$2,983.68	\$ 5.04
546	Orchard Family	4	Prime HF x Steers	HL	CM	579	\$2,900.79	\$ 5.01
547	Malcrose Family Trust	6	Prime HF x Steers	HL	CM	574	\$2,881.48	\$ 5.02
548	Abilene Farm	6	Prime Here x Steers	HL	CM	623	\$3,264.52	\$ 5.24
549	NF & JM Walker	4	Prime HF x Steers	HL	CM	554	\$2,742.30	\$ 4.95
550	Idle Spur Partnership	4	Prime HF x Steers	HL	CM	540	\$2,656.80	\$ 4.92
551	Tweedcoat Farm	4	Prime HF x Steers	HL	CM	545	\$2,637.80	\$ 4.84
	CLASS 4							
552	Pearl Trust	4	Prime Char x Heifers	HL	CM	513	\$2,513.70	\$ 4.90
553	Edenoaks	4	Prime HF x & SP Heifers	HL	CM	523	\$2,531.32	\$ 4.84
554	Ashgrove Farm	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	498	\$2,400.36	\$ 4.82

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
555	Ahitana Farm	4	Prime S/Park Heifers	HL	CM	560	\$2,710.40	\$ 4.84
556	Ahitana Farm	6	Prime S/Park Heifers	HL	CM	502	\$2,429.68	\$ 4.84
557	RS & SM Murray	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	666	\$3,263.40	\$ 4.90
	PRIME CATTLE							
558	Tweedcoat Farm	3	Prime Char x Steers	HL	CM	538	\$2,485.56	\$ 4.62
559	BG & CM Murdoch	3	Prime Fri Steers	HL	CM	487	\$2,249.94	\$ 4.62
559a	BG & CM Murdoch	1	Prime HF x Steer (Blue Rump)	HL	CM	665	\$3,325.00	\$ 5.00
574	Dampier Crossley Trust	3	Prime HA x Steers	HL	CM	573	\$2,899.38	\$ 5.06
575	MJ & SR Badcock	3	Prime Char Steers	HL	CM	702	\$3,720.60	\$ 5.30
576	Richmondbrook Station	2	Prime Ang Steers	HL	C10	503	\$2,474.76	\$ 4.92
577	RS & SM Murray	2	Prime HF x Steers	HL	CM	633	\$3,202.98	\$ 5.06
577a	C Chamberlain	1	Prime Fri Steers	HL	CM	720	\$3,513.60	\$ 4.88
578	MJ Rutherford	1	Prime AH x Steers	HL	C10	825	\$3,993.00	\$ 4.84
578a	NF & JM Walker	1	Prime Fri x Steer	HL	CM	610	\$2,989.00	\$ 4.90
579	S Gilland	2	Prime HF x Steers	HL	C3	473	\$2,232.56	\$ 4.72
579a	Grassmere Downs	1	Prime Char x Steers (Blue Rump)	HL	CM	405	\$1,814.40	\$ 4.48
580	M & K McAlister	1	Prime S/Park Steer	HL	CM	575	\$2,852.00	\$ 4.96
580a	M & K McAlister	1	Prime S/Park Heifers	HL	CM	565	\$2,734.60	\$ 4.84
580b	T Bagrie	1	Prime Beef Cow	HL	C10	435	\$1,653.00	\$ 3.80
581	L Matthews	1	Prime HA x Heifers	HL	C10	565	\$2,836.30	\$ 5.02
581a	MJ Rutherford	1	Prime Ang Heifers (Melrose Tag)	HL	C10	440	\$2,094.40	\$ 4.76
581b	Brookside Holdings	1	Prime Char x Heifers	HL	C10	715	\$3,839.55	\$ 5.37
582	Penfield Farm	1	Prime HA x Heifers	HL	CM	510	\$2,509.20	\$ 4.92
582a	Abilene Farm	1	Prime Char x Heifers	HL	CM	470	\$2,237.20	\$ 4.76
583	S Lumsden	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	430	\$1,892.00	\$ 4.40
583a	MJ & SR Badcock	1	Prime HF x Cow (Red)	HL	CM	620	\$2,108.00	\$ 3.40
584	Richmondbrook Station	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	463	\$2,231.66	\$ 4.82
584a	Uptonfells	1	Prime Stab Heifer (Red)	HL	C10	535	\$2,589.40	\$ 4.84
585	Richmondbrook Station	1	Prime Angus Sire Bull	HL	C10	900	\$3,015.00	\$ 3.35
586	Richmondbrook Station	1	Prime Here Sire Bull	HL	C10	880	\$2,974.40	\$ 3.38
587	McBain Farming	1	Prime B/Blue Bull	HL	CM	595	\$2,403.80	\$ 4.04
587a	McBain Farming	1	Prime Fri Bull	HL	CM	670	\$2,948.00	\$ 4.40
588	Tweedcoat Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	463	\$2,166.84	\$ 4.68
589	Barrhill Dairies	2	Prime Fri Heifers	HL	C10	383	\$1,371.14	\$ 3.58
622	LK Farms (MC)	8	Prime Fri Cows	HL	C10	551	\$1,878.91	\$ 3.41
625	Top Star Syndicate	1	Prime Fri Cow	HL	CM	620	\$2,058.40	\$ 3.32
625a	L Matthews	1	Prime Ang Cow	HL	C10	695	\$2,293.50	\$ 3.30
626	Pannetts Dairies (MC)	5	Prime Fri Cows	HL	C6	675	\$2,322.00	\$ 3.44
627	Pannetts Dairies (MC)	4	Prime Fri Cows	HL	C6	685	\$2,370.10	\$ 3.46
628	Pannetts Dairies (MC)	6	Prime Flekv Heifers	HL	C6	520	\$2,288.00	\$ 4.40
629	Pannetts Dairies (MC)	2	Prime Flekv Heifers	HL	C6	453	\$1,902.60	\$ 4.20
630	LK Farms (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	459	\$1,946.16	\$ 4.24
632	LK Farms (MC)	8	Prime Fri Heifers	HL	C10	492	\$2,243.52	\$ 4.56
	STORES							
590	Waihui Farm	3	2yr Ang Steers	HL	C10	485	\$2,400.00	\$ 4.95

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
592	Blairich Station	5	2yr Ang & AH x Steers	HL	C10	427	\$2,180.00	\$ 5.11
593	Blairich Station	3	2yr Ang & AH x Steers	HL	C10	418	\$2,080.00	\$ 4.98
594	A & J Farming	6	2yr Ang Heifers	HL	C10	473	\$2,260.00	\$ 4.78
595	A & J Farming	10	2yr Ang Heifers	HL	C10	424	\$2,070.00	\$ 4.88
596	Blairich Station	8	2yr Ang & AH x Heifers	HL	C10	407	\$2,010.00	\$ 4.94
598	Clifton	7	Ylg HA x Heifers	HL	CM	348	\$1,740.00	\$ 5.00
602	Richmondbrook Station	7	Ylg Ang Steers	HL	C10	290	\$1,620.00	\$ 5.59
603	S & C Bailey	5	Ylg S/Park Steers	HL	CM	370	\$1,800.00	\$ 4.86
604	Fiducia Trust	10	Ylg Ang Steers	HL	CM	270	\$1,640.00	\$ 6.07
605	Thorne & Hight	11	Ylg HF x Steers	HL	CM	332	\$1,700.00	\$ 5.12
606	Thorne & Hight	10	Ylg Char x Steers	HL	CM	311	\$1,660.00	\$ 5.34
607	A & J Farming	7	Ylg Here Steers	HL	C10	312	\$1,670.00	\$ 5.35
608	A & J Farming	4	Ylg Here Steers	HL	C10	250	\$1,360.00	\$ 5.44
609	Meremeadows Farm	7	Ylg AF x Steers	HL	C10	301	\$1,570.00	\$ 5.22
610	Meremeadows Farm	5	Ylg AF x Steers	HL	C10	262	\$1,380.00	\$ 5.27
611	Thorne & Hight	5	Ylg B/Blue x Steers	HL	CM	317	\$1,600.00	\$ 5.05
612	Blairich Station	7	Ylg Ang & AH x Steers	HL	C10	268	\$1,320.00	\$ 4.93
631	TC & KY Stratton	5	Ylg Char x Steers	HL	CM	366	\$1,770.00	\$ 4.84
613	TC & KY Stratton	11	Ylg Char x Steers	HL	CM	315	\$1,620.00	\$ 5.14
516	TC & KY Stratton	4	Ylg Char x Heifers	HL	CM	330	\$1,560.00	\$ 4.73
517	Richmondbrook Station	6	Ylg Ang Heifers	HL	C10	242	\$1,190.00	\$ 4.92
518	Blairich Station	15	Ylg Ang Heifers	HL	C10	257	\$1,320.00	\$ 5.14
519	Blairich Station	8	Ylg AH x Heifers	HL	C10	281	\$1,530.00	\$ 5.44
520	Blairich Station	8	Ylg Here Heifers	HL	C10	278	\$1,470.00	\$ 5.29
524/525	Timpendean Farming	22	Ylg B/Blue x Heifers	HL	CM	273	\$1,400.00	\$ 5.13
526	Timpendean Farming	5	Ylg Ang x Heifers	HL	CM	305	\$1,280.00	\$ 4.20
527	Timpendean Farming	6	Ylg Ang x Heifers	HL	CM	258	\$1,260.00	\$ 4.88
529	Barrhill Dairies	6	Ylg Fri x Heifers	HL	C10	260	\$ 700.00	\$ 2.69
560	Marble Point Station (MC)	14	Ylg Ang Bulls	HL	C10	416	\$1,980.00	\$ 4.76
561	Marble Point Station (MC)	14	Ylg Ang Bulls	HL	C10	352	\$1,640.00	\$ 4.66
562	Clifton	4	Ylg AH x Bulls	HL	CM	425	\$1,920.00	\$ 4.52
563	Staple Homestead	7	Ylg AF x Bulls	HL	C10	292	\$1,300.00	\$ 4.45
564	Timpendean Farming	5	Ylg S/Park M/Sex (2S/3H)	HL	CM	255	\$1,250.00	\$ 4.90
565	Cashfields Ltd	7	Autumn Born B/Blue Heifer Calves	HL	C10	143	\$ 650.00	\$ 4.55
566	Cashfields Ltd	5	Autumn Born B/Blue Heifer Calves	HL	C10	108	\$ 500.00	\$ 4.63
567	Cashfields Ltd	5	Autumn Born B/Blue Bull Calves	HL	C10	154	\$ 790.00	\$ 5.13
568	Cashfields Ltd	9	Autumn Born B/Blue Bull Calves	HL	C10	114	\$ 700.00	\$ 6.14
572	D Breeding	6	Wnr Fri x Bulls	HL	CM	85	\$ 440.00	\$ 5.18
573	S Lumsden	4	Ylg S/Park M/Sex (2S/2H)	HL	CM	169	\$ 690.00	\$ 4.08
614	Hawkswood	1	Ylg HA x Steer	HL	C10	360	\$1,520.00	\$ 4.22
614a	Hawkswood	1	Ylg Ang Bull	HL	C10	385	\$1,330.00	\$ 3.45
615	Cashfields Ltd	2	Ylg S/Park x Heifers	HL	C10	223	\$ 940.00	\$ 4.22
616	Cashfields Ltd	2	Ylg Beef x Bulls	HL	C10	248	\$ 980.00	\$ 3.95
616a	Barrhill Dairies	1	Ylg Fri Bull	HL	C10	335	\$1,200.00	\$ 3.58
617	Rutherford Sharemilking	1	Ylg HF x Heifer	HL	C9	355	\$1,370.00	\$ 3.86

[illegible]